Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

 Совет депутатов района
(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал Тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын депутаттар
Соведи

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ  СЕССИЯ    ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                             Ч Е Ч И М

от   14 мая  2012г.                                                                                             № 32-3
с. Онгудай.

О проекте исполнении бюджета

муниципального образования

«Онгудайский район» за 2011год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онгудайский район»,  утвержденным решением Совета депутатов района(аймака) от 27.07.2008г №5/3, статьей 34 Устава муниципального образования «Онгудайский район»,Совет депутатов района(аймака) РЕШИЛ:

1. Проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Онгудайский район» за 2011 год принять за основу:
- по доходам в сумме 634 751,40 тысяч рублей, процент исполнения плана 100,27%, в том числе собственные доходы (за исключением безвозмездных поступлений) в сумме 74596,50 тыс.рублей, исполнение 103,02%, согласно Приложения №1;

-по расходам в сумме 637 381,65 тысяч рублей, исполнение плановых назначений на 98,3%. По разделам и подразделам классификации расходов, согласно Приложения  №2, по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, видам расходов, согласно Приложения №3;
-по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Онгудайский район» за 2011год: дефицит бюджета в сумме 2630,25 тыс.рублей, согласно Приложения №4.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Ажуда».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству (С.В.Кергилов).

Глава района (аймака)

                 М.Г.Бабаев
PAGE